АКШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2024 года

№ 16
с.Акша

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера листов

	1
	901
	1000
	0473236, 0473237, 0473238, 0473239, 0473240, 0473241, 0473242, 0473243, 0473244, 0473245, 0473246, 0473247, 0473248, 0473249, 0473250,

0473251, 0473252, 0473253, 0473254, 0473255

	2
	902
	1000
	0473256, 0473257, 0473258, 0473259, 0473260,

0473261, 0473262, 0473263, 0473264, 0473265, 0473266, 0473267, 0473268, 0473269, 0473270,

0473271, 0473272, 0473273, 0473274, 0473275

	3
	903
	250
	0473296, 0473297, 0473298, 0473299, 0473300

	4
	904
	100
	0473301, 0473305

	5
	905
	200
	0473303, 0473304, 0473305, 0473306

	6
	906
	500
	0473307, 0473308, 0473309, 0473310, 0473311, 0473312, 0473313, 0473314, 0473315, 0473316

	7
	907
	600
	0473317, 0473318, 0473319, 0473320, 0473321, 0473322, 0473323, 0473324, 0473325, 0473326, 0473327, 0473328

	8
	908
	100
	0473329, 0473330

	9
	909
	450
	0473331, 0473332, 0473333, 0473334, 0473335, 0473336, 0473337, 0473338, 0473339

	10
	910
	250
	0473340, 0473341, 0473342, 0473343, 0473344

	11
	911
	150
	0473345, 0473346, 0473347

	12
	912
	200
	0473348, 0473349, 0473350, 0473351

	13
	913
	150
	0473352, 0473353, 0473354

	14
	914
	250
	0473355, 0473356, 0473357, 0473358, 0473359

	15
	915
	650
	0473360, 0473361, 0473362, 0473363, 0473364, 0473365, 0473366, 0473367, 0473368, 0473369, 0473370, 0473371, 0473372

	16
	916
	350
	0473373, 0473374, 0473375, 0473376, 0473377, 0473378, 0473379

	17
	917
	1000
	0473276, 0473277, 0473278, 0473279, 0473280,

0473281, 0473282, 0473283, 0473284, 0473285, 0473286, 0473287, 0473288, 0473289, 0473290,

0473291, 0473292, 0473293, 0473294, 0473295

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Ибрагимову Е.А.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь    комиссии

Е.Ю. Евдокимова